檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：楊舒雅

電話：02-28961000　分機　5442

傳真：02-28976445

Email：cta2896@ims.tnua.edu.tw

受文者：原住民族委員會

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：北藝大博館字第1061001281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開放報名公告-2017亞太無形文化資產論壇_(1061001281-0-0.pdf)

主旨：檢送「2017亞太無形文化資產論壇」報名辦法1份，請協

助宣傳，並鼓勵貴單位人員、師生踴躍報名參加；凡應邀

參加本論壇之主持人、發表人、與談人、展演示範者，敬

請貴單位惠予公假辦理，請查照。

說明：

一、文化部文化資產局為推進臺灣無形文化資產學習網絡與教

育之永續發展，由本校承辦旨揭論壇，訂於106年5月11日

-13日(星期四~六)假臺中文化創意產業園區衡道堂舉行。

二、本論壇涵蓋「傳統與當代：的無形文化資產保護制度與教

育／學習」、「專業人才育成之當代課題」、「地方學與

教育協力網絡建構」、「社區／社群永續發展與培力／培

育機制」、「當代社會脈絡下傳統文化的再生與學習」等

五大議題，並安排3場專題演講及青年圓桌會議。

三、報名對象為1.文化資產及教育領域公部門相關業務人員（

含教師）。2.無形文化資產相關從業人員。3.文史工作者

4.無形文化資產相關研究者與學生。

(一)一律採網路報名 (https://goo.gl/forms/e0DHwDX6Ukx

0

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

cIO3J3 )，即日起至4月30日17:00截止，並於5月5日14

:00網路公告錄取名單。

(二)錄取方式：由於場地之限，預定錄取150人。若報名人

數超額，由主辦單位依論壇設定核心對象優先錄取。依

實際出席時數可登錄公務人員終身學習時數。

四、詳參附件或逕洽2017亞太無形文化資產論壇承辦人楊小姐

，連絡電話02-28961000分機5442，電子信箱： 2017ific

h@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市文化局(處)、公私立大專校院、臺灣學術網路區域網路中心、臺

東縣海端鄉公所、中央研究院、國立傳統藝術中心、屏東縣文化資產保護所、宜

蘭縣立蘭陽博物館、原住民族委員會、國立歷史博物館、國立臺灣工藝研究發展

中心、國立臺灣博物館、原住民族委員會原住民族文化發展中心、國立中正文化

中心、桃園市立大溪木藝生態博物館、高雄市立歷史博物館、衛武營藝術文化中

心籌備處、客家委員會客家文化發展中心、國立臺灣歷史博物館、社團法人嘉義

市社區大學發展協會(嘉義市社區大學)、新北市立鶯歌陶瓷博物館、國立自然科

學博物館、臺中市犁頭店社區大學、臺中市文化資產處、臺南市文化資產管理處

、嘉義縣表演藝術中心、新北市立淡水古蹟博物館、臺中市大坑社區大學、新北

市立十三行博物館、新北市立黃金博物館

副本：文資局傳藝民俗組、本校博物館研究所 2017-04-19
08:56:46